
308935-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 308935-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – Dostawa sprzętu medycznego II
OJ S 92/2025 14/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
E-mail: zam@5wszk.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego II
Opis: Dostawa sprzętu medycznego II zgodnie z SWZ i załacznikiem nr 1 do SWZ - w 
podziale na 2 pakiety
Identyfikator procedury: c604d787-b29f-4993-adfe-1020d675b2f4
Wewnętrzny identyfikator: 28/ZP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 
pkt 1-6 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) i art. 
5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.) oraz spełniają (o ile zostały określone) 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu 
i SWZ. Dokumenty wraz z ofertą : Wypełniony i podpisany we wskazanych miejscach 
Załącznik nr 1 –formularz opis przedmiotu zamówienia – zestawienie wymagań i parametrów, 
Wypełniony we wskazanych miejscach i podpisany Załącznik nr 2 –formularz ofertowy, 
Wypełniony i podpisany (JEDZ). Dokumenty rejestrowe potwierdzające posiadanie uprawnień/ 
pełnomocnictwa potwierdzające umocowanie osób do składania oferty w imieniu Wykonawcy, 
Oświadczenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) oraz nie podlega zakazowi udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie artykułu 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.), potwierdzenie odbycia obowiązkowej wizji 
lokalnej zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ – dotyczy pakietu nr 1. Dokumenty składane na 
wezwanie: informacja z KRK w zakresie art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp; informacja z KRK w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/308935-2025
mailto:zam@5wszk.com.pl


308935-2025 Page 2/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

publiczne, tytułem środka karnego, oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej; oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa: w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania określonych w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy odnośnie do zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, ). 
Szczegóły w zakresie treści i formy złożenia oferty i dokumentów zawiera SWZ. W 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, komunikacja między zam. a wyk. odbywa się przy 
użyciu poczty elektronicznej (zam@5wszk.com.pl ) oraz za pomocą Platformy e- Zamówienia, 
która jest dostępna pod adresem  Strona internetowa https://ezamowienia.gov.pl.
prowadzonego postępowania :  adres strony internetowej https://ezamowienia.gov.pl/,
prowadzonego postępowania - prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-

 Identyfikator client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
postępowania na EZAMÓWIENIA ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378 
Strona internetowa na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 
dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia : 

 oraz https://ezamowienia.gov.pl/ https://5wszk.com.pl/

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 405 580,50 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: - Stosowanie do dyspozycji art. 257 pkt 1 Pzp, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane, - Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w 
pomieszczeniu docelowo przeznaczonym do instalacji sprzętu w pakiecie nr 1 (budynek 
Polikliniki nr 1 - Apteka Zakładowa) w dniu 08.04.2025 roku godz. 10:00. Uczestnictwo w wizji 
lokalnej jest obligatoryjne dla podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty. Brak 
uczestnictwa w wizji lokalnej spowoduje odrzucenie oferty
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl
https://5wszk.com.pl


308935-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy 
- Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 
ustawy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Izolator do wykonywania leków cytostatycznych z wyposażeniem i adaptacją 
pomieszczeń – 1 kpl (pakiet nr 1) na zasadach określonych w SWZ i w załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ w Krakowie  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Data zakończenia trwania: 14/11/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 055 580,50 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w 
pomieszczeniu docelowo przeznaczonym do instalacji sprzętu w pakiecie nr 1 (budynek 
Polikliniki nr 1 - Apteka Zakładowa) w dniu 08.04.2025 roku godz. 10:00. Uczestnictwo w wizji 
lokalnej jest obligatoryjne dla podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty. Brak 
uczestnictwa w wizji lokalnej spowoduje odrzucenie oferty



308935-2025 Page 4/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Opis: termin gwarancji zgodnie z zapisami SWZ
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa:  oraz https://ezamowienia.gov.pl/ https://5wszk.com.pl/zamowienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 26/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: wzór umowy stanowi załącznik do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: wzór umowy stanowi załącznik do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl
https://5wszk.com.pl/zamowienia
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


308935-2025 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 (Dz. U. 2019.2019), przysługują środki ochrony prawnej w postaci odwołania i skargi do 
sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 5 
Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Oprogramowanie do zarządzania pracownią cytostatyków – 1 kpl (pakiet nr 2) na 
zasadach określonych w SWZ i w załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ w Krakowie  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Data zakończenia trwania: 14/11/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 350 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



308935-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Opis: termin gwarancji zgodnie z zapisami SWZ
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa:  oraz https://ezamowienia.gov.pl/ https://5wszk.com.pl/zamowienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 26/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: wzór umowy stanowi załącznik do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: wzór umowy stanowi załącznik do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-143d49ef-d752-49e2-8949-57d81be8d378
https://ezamowienia.gov.pl
https://5wszk.com.pl/zamowienia
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


308935-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 (Dz. U. 2019.2019), przysługują środki ochrony prawnej w postaci odwołania i skargi do 
sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 5 
Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351506868
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 1-3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48126308059
E-mail: zam@5wszk.com.pl
Telefon: +48126308059
Adres strony internetowej: https://5wszk.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: (22) 458 78 01
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zam@5wszk.com.pl
https://5wszk.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


308935-2025 Page 8/8

8.1.

Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 275964-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień 26.05.2025 roku na skutek pytań i 
wniosków o wyjaśnienie do SWZ

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f4c93f7c-acf5-411d-8ab3-56ec54b2fae4  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2025 07:38:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 308935-2025
Numer wydania Dz.U. S: 92/2025
Data publikacji: 14/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-13T22:10:09+0000




